



ДАНОВАБУД

тел. +38 0332 296 096, м. Луцьк, пров. Дорожний, 4, www.danovabud.net

Ціни станом на 01.11.2019 року.

Найменування послуг	Од.	Ціна	з ПДВ				
Вкладання АБП вручну (з матеріалом), 5 см	м.кв.	341	409				
Вкладання АБП асфальтоукладником (з матеріалом), 5 см	м.кв.	358	429				
Вкладання АБП вручну (без матеріалу), 5 см	м.кв.	99	119				
Вкладання АБП асфальтоукладником (без матеріалу), 5 см	м.кв.	129	155				
Ямковий ремонт (з матеріалом), 5 см.	м.кв.	459	551				
Фрезерування	м.кв.	45	54				
Вкладання бруківки	м.кв.	129	155				
Встановлення бордюра	м.пог.	268	322				
Встановлення поребрика (100*25*5)	м.пог.	230	276				
Мурування колодязів d 1,5 м,	рядок	104	125				
Підняття люка	шт.	458	550				
Влаштування піщано-щебеневої основи (10/15/10)	м.кв.	290	348				
Копання від 150 м.куб. із відвезенням ґрунту до 1 км.	м.куб.	99	119				
Влаштування лежачих поліцейський	м.пог.	624	749				
Перевезення вантажним автомобілем (більше 10 км)	км.	24	29				
Перевезення негабаритів платформою (більше 10 км)	км.	29	35				
МАТЕРІАЛИ (з доставкою по м. Луцьк)							
Щебінь 40/70	т.	292	350				
Щебінь 20/40	т.	300	360				
Щебінь 5/20	т.	308	370				
Щебінь 0/40	т.	292	350				
Відсів	т.	250	300				
Пісок	т.	229	275				
ПОСЛУГИ СПЕЦТЕХНІКИ (мінімальне замовлення - 3 год.)							
Найменування	Од. вим.	Ціна	з ПДВ	ДОСТАВКА СПЕЦТЕХНІКИ (по м. Луцьк)	Од.	Ціна	з ПДВ
Послуги самоскидом КАМАЗ	го д.	458	550		шт.	292	350
Послуги самоскидом Mercedes Sprinter 5т	год.	417	500		шт.	250	300
Послуги навантажувачем Komatsu 2,5 м.куб	год.	625	750		шт.	417	500
Послуги навантажувачем UNC061 1,2 м.куб	год.	500	600		шт.	583	700
Послуги автогрейдером	год.	1000	1200		шт.	1000	1200
Послуги екскаватором (глиб.копання до 5 м.)	год.	625	750		шт.	417	500
Послуги бульдозером	год.	667	800		шт.	1000	1200
Послуги котком (1,1 -1,6 т.)	год.	500	600		шт.	583	700
Послуги котком (2,2 -3,5 т.)	год.	625	750		шт.	583	700
Послуги котком (8 т.)	год.	750	900		шт.	1000	1200
Послуги котком (9 - 10 т.)	год.	833	1000		шт.	833	1000
Послуги котком (13 т.)	год.	1000	1200		шт.	833	1000
Послуги швонарізувачем від 50м.	м.пог.	50	60		шт.	417	500
Послуги віброплитою	год.	292	350		шт.	417	500
Послуги відбійним молотком	год.	208	250	шт.	348	417	
ДОСТАВКА СПЕЦТЕХНІКИ ЗА МЕЖІ м.ЛУЦЬК							
до 10 км за межі м.Луцьк	+50%	до вартості доставки по місту					
від 10 до 20 км за межі м.Луцьк	+100%						
більше 20 км за межі м.Луцьк		Послуги перевезення (див. вище)					

тел. +380 332 296 096
факс +380 332 71 01 81
моб. +380 50 378 01 00
моб. +380 50 378 01 10

ПП «Дановабуд»
пров. Дорожний, 4
43006 м. Луцьк
www.danovabud.net
info@danovabud.net

р/р 26004011676203
в ПАТ "Альфабанк"
МФО 300346
ЗКПО 37706854